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Katowice 15.07.2011 r.

Egz. poj.



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup odczynników i materiałów laboratoryjnych oraz techniki kryminalistycznej niezbędnych do prowadzenia badań DNA i krwi dla KWP w Katowicach.” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. Pytanie:  dot. Zadania 9, pozycja nr 1: czy końcówki o pojemności 2,5 ml i 5 ml mają pasować do dozownika w zakresie dozowania 10-500 μl?

Odpowiedź:  Wymienione końcówki o pojemności 2,5 ml i 5 ml mają pasować do dozownika w zakresie dozowania 10-500 μl

2. Pytanie:  czy Zamawiający zgadza się na zaproponowanie dozownika w zakresie dozowania 10-200 μl ?

Odpowiedź: Zamawiany dozownik ma mieć możliwość dozowania w zakresie              10-500 μl.

3. Pytanie:  czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z Zadania 9 pozycji 1 jako osobnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zadania 9 pozycji nr 1.

4. Pytanie:  czy Zamawiający oczekuje zaproponowania probówek PCR 0.2 ml do aparatu GeneAmp dla modelu 2400, 9600 czy 9700? Proszę o określenie modelu aparatu ze względu na brak pełnej kompatybilności pomiedzy ww. modelami aparatów.

Odpowiedź:  Zamawiajacy oczekuje zaproponowania próbek PCR 0.2 ml do aparatu GeneAmp System 9700.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl

